Bütçelerde Osmanlı ailesine mensup olanlar ile saray hizmetinde bulunan bir kesimine ödenen maaşlar aşağıda gösterilmiştir. Osmanlı Devleti'nin üst düzey ricaline ve hanedan üyelerine ödenen maaşlar Rumi takvime göre her ay maaş ödenmekte idi.

KAYNAKÇA

Başbakanlı Osmanlı Arşivi

Maliye Vâridât Muhasebesi Defterleri

Barkan, Ö. L. (1960). H. 954–955 (M.1547–1548) Malî yılına ait bir Osmanlı Bütçesi, İFM, C.19. S.1-4'den ayrı basım, Sermet Matbaası, İstanbul.

Barkan, Ö. L. (2000). Osmanlı Devleti'nin sosyal ve ekonomik tarihi, tetkikler-makaleler. Cilt:1, İÜ Rektörlük Yayını No:4214, İF Yayını No:565, TİİTAM Yayını No:3, Yay. Haz.: Hüseyin Özdeğer, İstanbul.